COMUNEDIBELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO ‘
GENERALE N. 304 pEL -3 LU0 2014 @%
SETTORE UFFICIO TECNICO AN

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO : P.A. ANTONIO S O

%o

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEFICIO

N. ..«f..3.3. DEL‘Z"JEWZWO N
&

<

SERVIZIO: MANUTENZIONE 9, :
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SEGRETARIO C.LE DOTT. G. SIR@

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVQA@E IMPEGNATE

IL RESPONSABILE D@VIZ!O
~ \< :)
he ed integrazioni;

ifiche ed integrazioni;
iche ed integrazioni;

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive m
VISTA la Legge n. 127/1997 e successiv
VISTO il D.L.vo n. 77/1995 e successi
VISTA la Deliberazione di Giunta 0@7 le n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la
quale venivano individuati i Respo dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni
loro attribuite ai sensi dell'art.G ma 3° della Legge n. 127/1997,come modificato dagli
artt. 50 comma 10, e 109 del D »- n.267 del 18.08.2000 e s.m. ed i.;

VISTO l'infrascritto parcellari e provviste ed opere per conto di questo Comune;
OSSERVATO che, in appog QQ
ne giustificano le corris den
VISTO che le pre -ﬁ e forniture sono state richieste in esecuzione delle
determinazioni o deliberazigni esecutive richiamate a fianco di ciascuna liquidazione;
ESAMINATI i docu spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto
alle ordinazioni fatte ed‘ai lavori eseguiti;

CHE si da atto parere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi
dall'art. 49 del D\kv0 267/2000 e s.m. ed i.;

DETERMINA

re e liquidare il seguente parcellario e di eseguire i pagamenti delle spese in

cate sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuno indicati;.

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmettere la presente determinazione all’'Ufficio Finanziario che provvedere ad
emettere regolare mandato di pagamento.



Deliberazione o Somma

Num Elffrm:?enr:? aé:;l,ian Determinazione | disponibile alla
eed eleorrente 1zl OGGETTO DELLO STANZIAMENTO di impegno data della
' presente

Codice | Capitolo | Art. | CR Num. Data determinazione

1 | 09.05.03 | 1566 | £ | C | Spese appalto servizio nettezza Ordinﬁza éjfﬂcientemz

urbana. Canone ecotassa Si
smaltimento RSU discarica 12013
autorizzata '

A

VOCI DELLA SPESA € @.té ) €
o
A) Tributo speciale regionale per dep. \
in discarica Legge 549/95 Aprile 2014 15,495 5 245,11 3.797,84
B) LV.A. 10% 379.80

&
’W@; SPESA .............. 4.177,78
0. O

IL RESPONSABILE DFEIL/ PR DIME IL RESPONSABIA DEL SERVIZIO
(p.a. Antonig/S ) aJegott. Giancarlo Sirimarco

75

Q VISTO di regolarita contabi estante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art.
49 comma 1 del D.L.vo n. , che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

6L
Bilancio 2014 TITOLO _@

ZIONE SERVIZIO INTERVENTO
Gestione Residui Pasgivy

MOIE: | e \ ..............................................................................................
Datausmanspmenims Z .
¥

IL RESPONSABILE
DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA




OGGETTO DELLA FORNITURA O FATTURA SOMMA
CREDITORE PRESTAZIONE DA
PAGARE
NUM DATA
DANECO Ecotassa, per servizio di smaltimento dei V
IMPIANTI spa |RSU nella discarica di 1" categoria sita nel
Milano Comune di Lamezia, come da certificazione

di trasporto e pesatura della ditta Falzarano
srl. Nel periodo: maggio 2014, smaltite t.
245,11 di RSU. Somme gia versate a questo
Comune dalla ditta Falzarano.

Ordinanza  commissariale 10414  del
08.09.2011

1463
1081

€ 4.177,78




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il softoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente
de‘t_erminazione é stata affissa all'Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal
=3 1UG. 2014 al come prescritto dall’art. 124 - comma 1 — del

D.L.vo n. 267/2000.
(N._T15 Reg.Pub.) @%
%&%NALE

Li....=.3.LU6..200....... IL SEGRETARI
IL SEGRET % )%@ UNALE CAPO
‘

fto Dr. Gi 9 Sirimarco

%

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Al SENSI del D.L.v@? del 18.08.2000 )

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ﬁﬁ*ﬁ? 2014

( ) in quanto non soggetta a controllo preventiv:@ﬁ%ittimité per la scadenza del
termine dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi d@ comma 3° del D.L.vo n. 267
/2000 o

( ) inquanto dichiarata immediatamente ese@@% i sensi dell’ art. 134 - comma 43 —
del D.L.vo n. 267/2000.

( ) inquanto soggetta a controllo preventivedi legittimita ai sensi dell'art. 126 comma 1°

del D.L.vo n. 267/2000:
( ) perlascadenza del termine di di cui all'art.134 comma 1° del D.L.vo n.

267/2000
( ) perlacomunicazione del CO.R
dell'art.134 comma 1° del D. .

Q:di assenza di vizi di legittimita ai sensi
2000;

Li....=.3.LUG..2014.... IL SEGRETARIO COMUNALE
% IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO
3 e cminamnes B Glancarto Strimareo™
N/
@om;\ CONFORME ALL’ORIGINALE
\ = 3 LUG. 2014
Dalla ResidenzaMunicipale li...................... IL SEGRETARIQ




